
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ –  

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 

        Ταχ. Διεύθυνση : Δεκελείας 97 
       143 41  Νέα Φιλαδέλφεια 
       Πληρ.: Ιωάννα Κόλια 
       Τηλ.: 213 2049046 
       Fax : 213 2049041 

 
      Νέα Φιλαδέλφεια:    02/08/2016 

      Αριθ. Πρωτ.:            15798 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ΘΕΜΑ : Τροποποίηση της υπ΄ αριθμ. 317/2015 Απόφασης Δημάρχου, ως προς τον ορισμό 

υπαλλήλου ως αναπληρωτή  γραμματέα για την τήρηση και σύνταξη των πρακτικών των 

συνεδριάσεων της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής. 

 

ΑΑ ΠΠ ΟΟ ΦΦ ΑΑ ΣΣ ΗΗ     44 33 88 // 22 00 11 66   

Ο Δήμαρχος Φιλαδέλφειας – Χαλκηδόνος 

Έχοντας υπόψη : 

1)Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης». 

2)Την αριθμ. 317/14230/08-07-2015 απόφαση Δημάρχου περί ορισμού υπαλλήλου για την 

τήρηση και σύνταξη των πρακτικών των συνεδριάσεων της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, 

με τον αναπληρωτή αυτού. 

3)Την ανάγκη ορισμού άλλου υπαλλήλου, ως αναπληρωτή γραμματέα για την τήρηση και 

σύνταξη των πρακτικών της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής. 

 

ΑΑ ΠΠ ΟΟ ΦΦ ΑΑ ΣΣ ΙΙ ΖΖ ΟΟ ΥΥ ΜΜ ΕΕ     

  

        Τροποποιούμε την υπ΄ αριθμ. 317/2015 Απόφαση Δημάρχου ως εξής : Ορίζουμε την 

υπάλληλο Δαγλόγλου Αικατερίνη του Γεωργίου, κλάδου ΔΕ Διοικητικού - Οικονομικού, 

με βαθμό Α΄, ως αναπληρώτρια γραμματέα για την τήρηση και σύνταξη των πρακτικών 

των συνεδριάσεων της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής. Η ανωτέρω υπάλληλος θα εκτελεί τα 

καθήκοντα του αναπληρωτή γραμματέα της ως άνω αναφερόμενης επιτροπής,  επιπλέον 

των καθηκόντων της κύριας θέσης της. 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                               Ο  ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ                                                                                                   

1)  Γραφείο Δημάρχου                                                         & ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
2) Αντιδήμαρχο Τεχνικών Υπηρεσιών                                              

3) Γενική Γραμματέας του Δήμου                          

4) Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών  

5) Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών                                       ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΣ 
6) Δαγλόγλου Αικατερίνη (ενυπόγραφα) 

7) Γιαννούση Θεοδώρα (ενυπόγραφα)   

8) Τσιάβου Ευαγγελία (ενυπόγραφα)                                                                 


